
I Kadencja 
Dwudzieste pierwsze posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 119-141/2006  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 1 grudnia 2006 r. 

w sprawie skreślenia z listy diagnostów laboratoryjnych 
  

Na podstawie art. 8, ust. 1 ust. 2 w związku z art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 
2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144 poz., 1529 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych na złożony w dniu 22 sierpnia 2006 r. 
wniosek diagnosty laboratoryjnego…………… nr wpisu ……….. – postanawia skreślić 
wnioskodawcę z listy diagnostów laboratoryjnych. 
2. Skreślenie następuje z chwilą złożenia przez wnioskodawcę posiadanego przez niego 
dokumentu „Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego” lub „Zaświadczenie” 
o wpisie na listę diagnostów laboratoryjnych. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


